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SIMER 6 - Pompowanie do ostatniej kropli 
Nowe pompy do płytkiego zasysania od Pentair Jung Pumpen 

Gdy woda zbiera się na płaskich dachach, tarasach, kortach tenisowych lub w 
wykopach budowlanych, basenach i piwnicach, często trzeba usunąć tylko 
kilka centymetrów wody. Nowe, płytkossące pompy Simer 6 firmy Jung Pumpen 
zostały zaprojektowane właśnie z myślą o tym obszarze zastosowań. Dzięki 
wielu innowacyjnym ulepszeniom w porównaniu z poprzednim modelem, są 
one idealnym mobilnym narzędziem dla rzemieślników. Wytrzymała pompa 
zanurzeniowa jest dostępna w dwóch wersjach: Simer 6S z kontrolą poziomu i 
Simer 6 bez kontroli poziomu, obie pompują do 2 mm resztkowego poziomu 
wody. 

Simer 6 - pompy do niskich poziomów wody 
Głównym problemem wielu pomp do ścieków jest to, że działają one tylko przy 

wysokim poziomie wody. Często uniemożliwia to odwadnianie obszarów, w których 

znajduje się zaledwie kilka centymetrów wody. Dotyczy to na przykład wody 

gromadzącej się podczas wiercenia rdzeniowego lub cięcia betonu. Tutaj z pomocą 

przychodzą pompy Simer 6, które mogą być używane przy poziomie wody 

wynoszącym zaledwie 5 mm (Simer 6S od 7 mm) i pompować medium do poziomu 

wody resztkowej wynoszącego 2 mm. 

 

Dwa warianty: Simer 6 i Simer 6S z innowacyjną kontrolą poziomu 
Podstawowy model Simer 6 zaczyna działać natychmiast po podłączeniu do zasilania 

230 V za pomocą wtyczki. Jest to zawsze przydatne, gdy trzeba usunąć istniejące 

nagromadzenia wody. 

Simer 6S jest instalowany w celu zapewnienia, że woda nie gromadzi się w niektórych 

obszarach. Posiada innowacyjny system kontroli poziomu, który automatycznie 

uruchamia pompę przy poziomie wody 7 mm i zapewnia optymalne zasysanie płaskie 

dzięki dostosowanym czasom pracy. Ma to sens na przykład w przypadku płaskich 

dachów lub innych powierzchni, na których stojąca woda może powodować 

uszkodzenia. Pompę Simer 6S można przełączać między trybem ręcznym i 

automatycznym. 
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Wysoka wydajność 
Maksymalna wydajność Simer 6 wynosi 6 m³/h. Zapewnia to szybkie usuwanie wody, 

nawet w dużych ilościach. Ponadto maksymalna wysokość tłoczenia wynosząca 6,5 

m oznacza, że urządzenie może pompować nie tylko wysoko, ale także daleko. 

Wydajność tłoczenia została zwiększona o 30% do 6 m³/h w porównaniu z 

poprzednim modelem. 

 

Zintegrowana klapa zwrotna i łatwe czyszczenie 
W zestawie znajduje się klapa zwrotna, która zapobiega cofaniu się wody z 

podłączonego węża po wyłączeniu pompy. Podstawę sitka można szybko wyczyścić, 

ponieważ można ją zdjąć z pompy bez użycia narzędzi. 

 

Trwałość 
Wytrzymały aluminiowy korpus pompy zapewnia długą żywotność. Materiał ten 

oferuje doskonałą odporność na korozję i wytrzymałość, dzięki czemu pompy są 

idealne do długotrwałego użytkowania. Zastosowanie silnika chłodzonego medium 

umożliwia pracę w zanurzeniu, nawet podczas długich okresów pracy. 

 

Przyjazne dla środowiska i łatwe w naprawie 
Pompy Simer 6 są produkowane w przyjaznym dla klimatu zakładzie produkcyjnym 

Pentair we Włoszech. Różnią się od wielu konwencjonalnych pomp tym, że są łatwe 

w naprawie, ponieważ wszystkie odpowiednie komponenty są dostępne jako części 

zamienne. Sprawia to, że są one nie tylko zrównoważonym, ale także opłacalnym 

rozwiązaniem do odwadniania. 

 
 
Więcej informacji na stronie www.simer.info/pl/ 
  

http://www.simer.info/pl/
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Rys. 1: Nowe płytkossące pompy ściekowe Jung Pumpen: Simer 6S z innowacyjną kontrolą 
poziomu (po prawej) SIMER 6 bez kontroli poziomu (po lewej). 
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Rys. 2-5: Typowe zastosowania (dach płaski, wykop, piwnica, basen) dla nowych pomp Simer 

6 do szybkiego i niezawodnego usuwania nawet niewielkich nagromadzeń wody 
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Pentair Jung Pumpen – Quality made in Germany 
 
 
Od 100 lat firma Jung Pumpen projektuje i produkuje pompy do ścieków, agregaty 
podnoszące i przepompownie do transportu ścieków z  domów i posesji 
prywatnych, jak również do dużych projektów w przemyśle i gminach. Jako 
dostawca systemów w zakresie techniki kanalizacyjnej i drenażu ciśnieniowego 
firma jest jednym z liderów rynku w Niemczech. Jung Pumpen jest spółką zależną 
firmy Pentair plc zatrudniającą 10.500 pracowników w 139 lokalizacjach na całym 
świecie. 

Zdjęcia:  Pentair Jung Pumpen, Steinhagen 

Data:    27.05.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wszystkie wskazane znaki towarowe i loga firmy Pentair są własnością firmy Pentair. 
Zarejestrowane i niezarejestrowane znaki towarowe i loga osób trzecich są własnością ich 
właścicieli. 
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